08.07.2024, #I'bOY BO Amypckasa 'MA MuH3gpaBsa 6
Poccum

(mata, MecTo nNpoBefeHnsa 3acefaHuns) (Homep npoTokona)

NPOTOKOJ1 3BACEAAHUA
AKKPEOUTALUMOHHOW NOAKOMNCCHN

Nno NTOIrAM MNMPOBEAEHNA STAMNA AKKPEANTALUUNW CIMEUNANNCTOB

®Ire0Y BO Amypckasa 'MA MuH3gpasa Poccumn

(KpaTkoe HaMMmeHoBaHVe 0bpa3oBaTesibHOM opraHu3aumm)

3acefaHve akkpeguTauMoHHOMW nogkomMmccumn no utoram nposegeHus 08.07.2024 1 atana
akkpegutaummn crieymanucTa no cneumanbHocTy 1 JleuebHoe ferno

MpeaceparenscTeBoBa. T. B. dunatosa

(N.0. Pamunus)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb:  J1. C. AiBassiH
(N.0. Pamunus)

YUneHbl NOAKOMUCCUN:

T. B. Kucenesa
(N.0. damunusn)
O. H. EpmonuHa
(N.0. damunusn)
H. B. KnouKO ‘
(N.0. damunusn)
B. UbiraHuyk
(N.0. damunusn)
B. Mo6epexckas
(N.0. damunusn)
. Tapactok
(N.0. damunusn)
C. boiikoBa
(N.0. damnnuns)
. LUekot
(N.0. damunusn)
M. domke
(N.0. damunusn)
. AntyxoBa
(N.0. damunusn)
O. EpmakoB
(N.0. damunusn)
M. B.['oHuap
(N.0. Pamunus)
N. B. o06bIT
(N.0. damunusn)
E. M. l'ypoBa
(N.0. damnnuns)

B. E. benaHuH
(N.0. damunusn)
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CocTtaB akkpeauMTauuoHHOM MOAKOMUCCUM YTBEPXAEH MNPOTOKO/IOM 3acefaHnsi akkpeauTaLMoHHOM
Komuccum MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHmns Poccuitickoin depepaumm ot 24.04.2024 No2



Mpuka3 MuHUCTepcTBa 3a4paBooxpaHeHns Poccuiickoin ®egepaunn oT 7 okTadps 2015 r. Ne 700H "O HoMeHKnaType
cneuvasibHOCTE  cneunasiucToB, UMEKLWUX  BbiCllee  MeauumMHckoe 1 (hapmaueBTuyeckoe  o6pa3oBaHue”
(3apeructpmupoBaH MuHMCTEPCTBOM toCcTULMKM Poccuiickon ®egepauun 12 Hosbpsa 2015 1., pernctpaumoHHblin Ne 39696);
Mprkaz MyHMUCTEPCTBa 34pPaBOOXPaHEHUS N CouMasibHOro pasBuTus Poccuiickoii ®epepaunn ot 16 anpenst 2008 1. Ne
1764 “O HomeHknatype cneuuasbHOCTEl CnNeuuanuctoB €O CpegHUM MeAULMHCKUM 1 dpapmMaueBTUYECKUM
obpa3oBaHuem B cdepe 3apaBooxpaHeHus Pocculickoii Pepepaumn’ (3apernctpupoBaH MWHUCTEPCTBOM HOCTULIAM
Poccwuiickoii ®epgepaumm 6 mas 2008 1., perucTpauymoHHbiii Ne 11634), ¢ M3MEHEeHWSIMW, BHECEHHbIMU MpPUKa30M
MuHMCTEpCcTBa 34paBOOXPaHeHNss U coumanbHoro passBuTus Poccuiickori ®epgepaumm ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apeructpmpoBaH MMHUCTEPCTBOM tocTuLMn Poccuiickoii degepaunn 11 mast 2010 r., pernctpaumoHHbiii Ne 17160).



[MoBecTka 3acepaHus:

1. O pesynbtaTax nposegeHusa 08.07.2024 1 sTana akkpeagutauun cneumanncta n peLleHnsax
akkpeguTauMOHHON NOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHuto atana gonywieHo 213 yenoBek(a), U3 KOTOPbIX A18 MPOXOXAEHUS aTana siBUI0Chb
213 yenosek(a), 3aBepLUMBLUNX NPOXOXAEHMEe 3Tana co CreaywmMn pesyibTatamu:

Ne n/n ®.1N.0. Pesynbtar
1. A6abkoBa KpuctrHa TumypoBHa 86%
2. Anuesa Jleiina KOcud Kbi3bl 96%
3. AppaTtoBa AHHa AnekceeBHa 87%
4. AxmagoBa MakHyHa HacpunoesHa 98%
5. bagmaeBa NannHa OpAsHMeBHa 100%
6. bagbipaa YaaH Cepreesuy 76%
7. baxeeeBa AHa OnerosHa 91%
8. banpgaHoBa Cacar AnekcaHapoBHa 90%
9. banublii ApbicMaa IpPTUHEEBHA 97%

10. bapmak Japba AMuTpueBHa 96%
11. Bacuctaa KpuctuHa AmMutpueBHa 82%
12. BoHapgplkoBa uaHa KOHCTaHTMHOBHA 70%
13. BoHpgapeHko KoHcTaHTuH AMuUTpreBny 100%
14. boHpgapb Mapua AnekcaHgpoBHa 82%
15. bpacnuHa EneHa EBreHbeBHa 73%
16. Byrepa 2nbBupa AnekcaHapoBHa 83%
17. byiHoBa tHOnuna CepreeBHa 98%
18. BynbirmHa AgennHa AHTOHOBHa 86%
19. bypkoBa TaTbsiHa Ha3apoBHa 90%
20. bysHoB Butanuii EBreHbeBu4 98%
21. bbikoBa EneHa AnekceeBHa 90%
22. bbicTpoBa AHactacua OnerosHa 90%
23. bbiwngara Onbra KOpbeBHa 95%
24. BacskunHa BepoHuka OnerosHa 92%
25. BukynuH Cepreii CepreeBuy 98%
26. [epyc Buktopusa OnerosHa 91%
27. Tony6b AMuTpuin Onerosuy 71%
28. 'pebHeBa BupgaHa CtaHucnaBoBHa 91%
29. lpuHéBa TaTbsaAHa BnagumupoBHa 97%
30. 'pudp Bnagmumnp MeHHagbesny 81%
31. l'yanmosa KceHus HukonaesHa 100%
32. JapmaeBa [Jawnma bBynatoBHa 100%
33. [eity AHHa AHApeeBHa 97%
34. OemeHTbeBa usiHa MuxaninoBHa 87%
35. Mxadpaposa [AnaHa Husamu Kbi3bl 100%
36. [3t06eHko BaneHtnHa HukonaesHa 92%
37. fonroweesa Onuna AHgpeesHa 92%
38. [oHrak [laH-Xasa HukonaeBHa 100%
39. OpyxunHuHa AnekcaHgpa EBreHbeBHa 92%
40. Oyposa lNonuHa CepreesHa 95%
41. Enucees Cepreli BagmmoBuy 95%



42.
43.
44.
45.

46
47
48
49
50
51

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

EnnceeB CtaHucnaes Buktoposuy
EnbunH AHatonuin Masnosuy
EpmakoBa AHHa AHfpeeBHa
EdpemoBa Buktopusa AnekcaHapoBHa
. JKapkoB Ceprein AHpeeBuy

. XKutkesn4y Buonetra OnerosHa

. Kop>X AHTOH BukTopoBuy

. 3eneHvH Vnba Onerosmy

. 3eHknH Anekceinl AnekceeBuy

. 3blpsAHOBa KceHua BAyecnaBoBHa
NykoB PoanoH Cepreesuy

KanayeBa HOnua BaHoBHa
KapneHkoBa lNonnHa HukonaeBHa
KacymoBa [naHa MyxtapoBHa
KepumoBa [MoHens Pamun3oBHa
KepTuk-oon Annkmaa [locnec-oosioBHa
KukoTb AHHa [eoprueBHa

Knum PoguoH BAavecnasoBuy

Knuvosa ApnHa CepreesHa

Kosnosa AnvHa AHApeeBHa

KosnoBa BepoHuka AnekcaHaposHa
Kopx Onbra AnekceesHa

Kpsauyek OaHnn AnekceeBuy
KceHodpoHTOBa MapuHa AHaTto/ibeBHa
KyauHosa lNonnHa ButasibeBHa

67.' Kyabko AHHa PoMaHOBHa

68.
69.
70.
71.

Ky3sbMmuHa AHacTtacus ropesHa
KykyLknH AnekcaHap HOpbesuy
KyckoBa EkatepuHa AHApeeBHa
Kyuepyk KceHna PomaHOBHa

72. NaszapeB Makcum Vropesuy

73. JlowakoBa AHrennHa MuxainnoBHa
74. NannHa AHacTtacusa AnekcaHgpoBHa
75. Naxosckas TatbAHa OnerosHa

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Makauapua AHHa ['MseBHa

MaHbKoB JaHnn AnekcaHaposuy
MapbuHa KpuctnHa CtaHucnaBsoBHa
Maxmygosa Apusa Myb6apu3s Kbi3bl
MaueHko JleB BayecnaBoBuy
MewanknHa Mapuna AHgpeeBHa
MoHryw Aicyy NMaBnosHa

MoHryw Ham3sblpaii AnekcaHgpoBuy
MoHryw Cbipra MnpoHoBHa
Mopo3sos Amutpuii Bsyecnasosuy
Mopo3osa AnekcaHapa AHApeeBHa
Mopo3oBa EkatepuHa AMuTpresHa
MockasnieHko KOnua HukonaesHa
Mypckuia Masen AnekceeBuny
MycuneHko Hatanbsa CepreesHa

93%
75%
96%
97%
98%
95%
90%
86%
85%
87%
82%
80%
91%
100%
100%
90%
78%
83%
85%
100%
97%
91%
83%
95%
2%
96%
92%
70%
100%
100%
100%
98%
100%
98%
92%
2%
78%
86%
7%
90%
100%
95%
100%
75%
86%
98%
90%
96%
83%



91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.

MyxyTanHoBa Japba AnekcaHApoBHa
Hakcbin LWypy ApkagbeBHa
HampakoBa Buktopusa LibipeHoBHa
Hepyx Hatanba CepreesHa

HukoHoB Knpunn AHppeesny
Hosropogosa AHHa CeMeHOBHa
Oopxak AnvHa YpaHoBHa

Ocunosa EkaTepuHa AHApeeBHa
MasnoBa HeypryiiaaHa EpemeeBHa
MaBnoBa TaTbsHa BacunbeBHa
MaHoBa AnvHa AnekcaHgpoBHa
MeHatop AHHa HrkonaeBHa

MMeHalop BaneHTuHa HukonaesHa
MepeBuukasa AHa KOpbeBHa
MuneTopak dapba AHOpeeBHa
lNMnatoHoBa Caprbl CemeHOBHa
MNMorogaeBa EkaTepunHa AnekceeBHa
MopagHaa Hatanba [eHHagbeBHa
NocTHMKOBa EneHa BnagucnasoBHa
MoTemunHa AnekcaHapa BnagnmupoBHa
MpowsaH Jinnnt KapaneToBHa

Myray MonnHa CepreeBHa
ParbapoBa AHactacua PasuibeBHa
PecHeHko HOnua AnekcaHgpoBHa
PomaHeHko Banepuii AnekcaHapoBuy
Cagbiros 3ayp YnHrmsosumy
CasoHoBa EneHa CepreesHa
Cakanosa Xasa MoromegoBHa
Cawmolinosa CavHa AnekcaHapOBHa
CaHxXMMnTbInoBa JpxeHa 30pUKTYyEeBHa
Capsbirnap CaitzaHa OKTs16pbOBHA
CaanuH KoHcTaHTUH AnekcaHapoBuYy
CaanuH PycnaH BsayecnasoBuy
CaanvHa MpuHa BnagmummnpoBHa
CaannHa Mapua BnaaucnaBoBHa
CemeHkoBa EkatepunHa AHOpeeBHa
CepbuyeBa AHacTacusi KOHCTaHTUHOBHA
Cepra Oneca ButanbeBHa
CunpopeHko Kupunn Netposuy
CupopeHko KpuctnHa ButanbesHa
CuHAKkMH ViBaH AnekceeBuy
CuHsakmHa AHacTtacusa JMmuTpueBHa
CkBopuoBa YrnbsHa AHaTo/IbeBHA
Cob6oneBa KceHus MNaBnosHa
ConomunHa KceHnsa CepreeBHa
Coporosel, Buktopua AnekcaHapoBHa
CothaHuk Bukropus HukonaesHa
TabakaeBa TartbsHa AMUTpueBHa
Tumocpeesa HOnua CepreesHa

92%
92%
97%
96%
80%
91%
86%
93%
75%
80%
78%
96%
95%
92%
91%
83%
90%
100%
86%
80%
86%
7%
87%
90%
80%
92%
90%
100%
82%
96%
85%
98%
97%
96%
87%
86%
7%
75%
92%
90%
92%
98%
97%
100%
98%
92%
96%
95%
83%



140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.

TumoxunHa KceHus BsayecnaBoBHa
ToposH ALlxeH XOpCUKOBHa
TpyTHeBa Onbra AnekcaHgpoBHa
TyxTacuHoB Myxammapg MaxamaT3akmposuy
Ymaposa Aunadpy3 ABa3zXOHOBHaA
dépopoa CHexaHa MropeBHa

XaH AnnHa AHrbIHOBHA

Xmenésa HOnna AHgpeeBHa
XoTmyeHko AnvHa AMutpresHa
XpomoBa EBreHns BnagnmmpoBHa
LlapéBa ABryctnHa ViropesHa
LiBeTkoBa HKOnunsa AMntprueBHa
UepHomopLes Nropb AnekcaHapoBuy
Unmutgopxmnesa PycnnHa AOpoBHa
UymakoB Bnagucnas Butanbesuy
UycoButnHa AnaHa AHgpeeBHa
LWakup3saHos SaBapg MyHupoBuy
LUlaTanosa BnagneHa ButanbesHa
LWaTtpoB AmuTpuii CepreeBuy
LWeB4yyk AnnHa AnekcaHgpoBHa
LecTtakoBa Mapusa AHApeeBHa

tOH AHacTacua BocoHoBHa
FOHuUKaa TaTbAHa AnekcaHgpoBHa
fAkoBnesa Mapraputa CepreesHa
Aunmmpckaa AnnHa BnagummnpoBHa
Abnamcknii Hukmta Bacunbesuy
Tumey, KOnna MupocnasoBHa
Oopxak Airyni MoHryH-oo/10BHa
MyH Makcum 3ayapaosuy
[eposel Kupunn BayecnasoBuy
OaHpgap AHatonuii OpnaHosuy
bywmaknHa Oneca OnerosHa
"ankoB BukTtop Bnagumunposuny
CyukoB AnekcaHap Bnagnmuposuy
ObsyeHko ApTéM JleoHnaoBUY
VBaHuYo lMaBen ButanbeBuy
ApcnaHoBa Mycnnma6oHy baxpamoBHa
lMeTpoBa BaneHTnHa 3ayapAoBHa
[3bira KOHCTaHTUH Mwuxaiinosuy
MapaHnHa AHHa BnaanmmnpoBHa
NenvH Bnagucnas Bagumosuy
pnbaHoB Hukuta AnekcaHapoBumy
MapnuHiok AnvHa PomaHoBHa
Bagwvaes Atop BopucoBuy
OpyxunHnHa Buktopusa BuktopoBHa
UymakoBa EnnsaseTta HOpbeBHa
CpepxvkoBa Banepusa OnerosHa
®ort BaneHTuHa lNaBnoBHa
CynelimaHoBa dnnHa PamMnHOBHa

87%
83%
100%
87%
87%
100%
2%
92%
70%
88%
96%
86%
98%
87%
96%
81%
92%
92%
98%
95%
76%
98%
83%
76%
100%
68%
68%
68%
68%
68%
68%
68%
67%
67%
67%
67%
66%
66%
66%
63%
63%
63%
63%
63%
62%
62%
62%
62%
61%



189. KbluknH XpucaHop Hukonaesuy 61%

190. WenbirnH MiBaH Muxainnosuy 60%
191. CampgaH-oon [aH-Xana AnekceeBHa 57%
192. AoHpokoBa Canmar [JoHAOKOBHa 56%
193. KanyctuHa HOnua CepreeBHa 55%
194. TumodpeeBa AHHa ABKCEHTbEBHA 55%
195. ManeBaHaa AHacTtacusa CemMeHOBHa 53%
196. XomeHko Muxawnn AnekcaHapoBuy 53%
197. MamepoB bereHu YapbieBuy 52%
198. CaknsaeB KoHcTaHTUH Hukonaesuny 51%
199. AHppuaw Hukmta MakcumoBmy 51%
200. >Xopx EneHa AHOpeeBHa 50%
201. Oopxak 9pTunHe LLonbaH-0010BMY 48%
202. Bbasapos [opxn banposuy 47%
203. 3aBbsnosa /lnnna CemeHOBHa 47%
204. EdbpemoB Bsuecnas AnekcaHapoBuy 46%
205. banyeBa Hatasniba BnagncnasoBHa 43%
206. Oopxak Yoaypaa AHaTo/IbeBHA . 43%
207. Kupwnnun Erop Cepreesuy 38%
208. Caas dmunua dayapnosHa 33%
209. Pycanosckasa VMpuHa HOpbeBHa 20%
210. AwaxaHoBa MpuHa BnagmmnpoBHa 18%
211 cagoctuHa HOms OmuTpreBHa 17%
212. CmupHoBa KpuctmnHa OnerosHa 13%
213. MamepoB PaHr PoBwaH Orfibl i 0%

JononHutenbHas uHpopmauusa o nposegeHun atana: Nog pamunvein Mamenos PaHr PoslaH
Ornbl 3aWwén Mamenos bereHy YapbleBuy, B CA3M C 3TUM nepBas NonbiTka TeECTUPOBAaHUA
Mamepos P.P.O nepeHeceHa Ha 09.07.2024.

2. O HasHayeHun Aatbl NPOXOXAEHUSA 2 aTana akkpegutTaumn cneunasinctos no cneunaibHOCTU
NleyebHoe geno

PelueHue:
1. No nepsomy BoMNpocy:

PykoBoacTBysicb nyHkTamu 53, 70, 71,73, 74, 109 n 111 MonoxeHns o6 akkpegmutalmm
crneunanncToB, YTBEPXKAEHHOIO Npka3omM MuHUCTEPCTBA 34paBOOXPaHeHNsST POCCUINCKON
depepaymmn ot 28 okTa6pa 2022 1. Ne 709H, akkpeguTauMoHHasi NOAKOMUCCUA pelunna:

Ne n/n ®.1.0. PeleHue
1. Ababkosa KpuctnHa TumMypoBHa CpaHo
2. Anvesa Jleina KOcudy Kbi3bl CpaaHo
3. AppaTtoBa AHHa AnekceeBHa CpaHo
4- AxmapoBa MakHyHa HacpunoeBHa CpaHo
5. bagmaeBa [annHa SpasHMEBHa CpaHo
6. bagbipaa YaaH Cepreesuy CpaHo
7. BaxeeeBa AHa OneroBHa CpaHo
8. banpaHoBa Cacar AnekcaHapoBHa CpaHo
9. banubii Apbicmaa DpTUHEEBHA CpaaHo



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

bapmak [apba AMutpresHa
bacucrtaa KpuctuHa AmutpueBHa
boHaablkoBa [naHa KOHCTaHTMHOBHa
BoHpapeHko KoHcTaHTUH AMUTpUeBMY
BoHpapb Mapua AnekcaHApoBHa
bpacnnHa EneHa EBreHbeBHa
Byrepa 3nbBupa AnekcaHapoBHa
ByiiHoBa tOnusa CepreeBHa
BynbirmHa AgennHa AHTOHOBHa
bypkoBa TaTbsiHa Ha3apoBHa
bBysaHoB Butanuin EBreHbeBny
BbikoBa EneHa AnekceeBHa
BbicTpoBa AHacTacus OnerosHa
boiwnara Onbra KOpbeBHa

BacskuHa BepoHuka OnerosHa
BukynuH Ceprein CepreeBuy

epyc Buktopusa OnerosHa

rony6b Amutpnin Onerosmy
pebHeBa BugaHa CtaHMcnaBoBHa
'pnHéBa TaTbaAHa BnagnmmpoBHa
Mpucp Bnagnmup eHHagbeBUY
N'ygpumoBa KceHns HukonaesHa
Japmaesa Jawwmnma bynatoBHa

[eiy AHHa AHZpeeBHa

JemeHTbeBa usiHa MuxalinoBHa
Dxadpaposa naHa Husamu Kbi3bl
[3t06eHko BaneHTnHa HukonaesHa
Jonroweesa KOnua AHapeeBHa
JoHrak laH-Xaa HukonaeBHa
ApyxunHnHa AnekcaHgpa EBreHbeBHa
Ayposa lNonuHa CepreesHa
Enuncees Cepreii Bagmmosuy
Enucees CtaHucnas Bukroposuy
EnbunH AHatonuin Masnosuy
EpmakoBa AHHa AHApeeBHa
EdpemoBa Buktopusa AnekcaHgpoBHa
XapkoB Cepreit AHpeeBUY
Xntkesuy Buonetta OnerosHa
XKopXX AHTOH BrnkKTOopoBMY

3eneHvnH Mnba Onerosuny

3eHkuH Anekceil Anekceesuny
3bipsaHoBa KceHua BayecnaBoBHa
NykoB PoanoH Cepreesuy

KanayeBa HOnua BaHoBHa
KapneHkoBa lNonnHa HukonaeBHa
KacymoBa [naHa MyxtapoBHa
KepumoBa lNoHenib Pamu3oBHa
KepTuk-oon Anvkmaa [locnec-oosioBHa
KrukoTb AHHa [eoprveBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

Knum PoguoH BAavecnaBoBuy
Knumosa ApuHa CepreeBHa
Kosnosa AnvHa AHppeeBHa
KosnoBsa BepoHuka AnekcaHapoBHa
Kopx Onbra AnekceesHa

Kpsauek JaHun Anekceesuy
KceHochoHTOBa MaprHa AHatosibeBHa
KyauHosa lNonnHa ButanbeBHa
Ky3bko AHHa PomaHOBHa

Ky3bMmnHa AHacTtacus MropeBHa
KykyLknH AnekcaHap HOpbeBuy
KyckoBa EkatepuHa AHppeeBHa
Kyuepyk KceHnsa PomaHoBHa
Na3apeB Makcum Nropesuy
JNlowakoBa AHrenMHa MuxaliioBHa
NannHa AHacTtacua AnekcaHgpoBHa
Naxosckada TaTbsaHa OnerosHa
Makauapua AHHa ['naeBHa

MaHbkoB JaHun AnekcaHaposuy
MapbuHa KpuctmHa CTtaHucnaBoBHa
Maxmygosa Apvsa Myb6apus Kbi3bl
MaLveHko JleB BsayecnasoBuY
MewanknHa Mapua AHapeeBHa
MoHryw Aicyy NaBnosHa

MoHryw Ham3bipain AnekcaHaposuy
MoHryw Ceipra MnpoHoBHa
Mopo3oB AMuTpuin Bauecnasosuy
Mopo3oBa AnekcaHapa AHApeeBHa
Mopo3oBa EkatepunHa AMUTpreBHa
MockanieHko KOnua HukonaesHa
Mypckuin Masen AnekceeBuny
MycuneHko Hatanba CepreesHa
MyxyTtanHoBa Japbsa AnekcaHgpoBHa
Hakcbin Wypy ApkagbeBHa
HampakoBa Buktopus LibipeHoBHa
Hepyx HaTtanba CepreeBHa
HukoHOB Knpunn AHgpeesuny
Hosropogosa AHHa CemeHOBHa
Oopxak AnvHa YpaHoBHa

Ocunosa EkaTepuHa AHApeeBHa
MasnoBa HbypryiiaaHa EpemeeBHa
[MaBnoBa TaTbsAiHa BacunbeBHa
NMaHoBa AnvHa AnekcaHgpoBHa
MeHatop AHHa HukonaeeBHa
MeHpatop BaneHTuHa HukonaeBHa
MepesBuukaa AHa KOpbeBHa
[MueTOpak dapbsa AHOpeeBHa
NMnatoHoBa Caprbl CeMeHOBHa

12|, Noropaesa EkatepuHa AnekceesHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
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108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.

MopagHaa Hatanba eHHagbeBHa
lNMocTHMkoBa EneHa BnagucnaBoBHa
NMNoTtemnHa AnekcaHapa BnagnmupoBHa
MpowsaH SiInnuTt KapanetoBHa

Myray MNMonuHa CepreeBHa

ParbapoBa AHacTacus PaBuibeBHa
PecHeHko HOnnsa AnekcaHapoBHa
PomaHeHko Banepuii AnekcaHapoBuy
Cagbiros 3ayp YuHrnsosuy

CasoHoBa EneHa CepreeBHa
Cakanosa XaBa MoromegoBHa
Cawmoiinosa CavHa AnekcaHApOBHa
CaHxnmuTtbinoBa OpxeHa 30pUKTyeBHa
Capsbirnap CaiizaHa OKT16pbOBHA
CasanuH KoHcTaHTuH AnekcaHapoBuy
CaanvH PycnaH BayecnasoBuY
CasanuHa MpuHa BnagmummnpoBHa
CasanunHa Mapua BnaaucnaBoBHa
CemeHkoBa EkatepuHa AHppeeBHa
CepbuyeBa AHacTacusi KOHCTaHTUHOBHA
Cepra Onecs ButanbeBHa
CunpopeHko Kupunn MNeTtposuy
CunpopeHko KpuctnHa ButanbesHa
CuHAKNH ViBaH AnekceeBuny
CuHAknHa AHactacua MuTtprueBHa
CkBopuoBa YnbsHa AHaTo/IbeBHA
Cobonesa KceHus NMaBnosHa
ConomuHa KceHunsa CepreeBHa
Coporosel, Buktopusa AnekcaHapoBHa
CohsiHnk Buktopus HukonaeBHa
TabakaeBa TaTbsiHa AMUTprEBHa
TumocpeeBa KOnua CepreesHa
TumoxuHa KceHnsa BayecnaBoBHa
ToposH ALLxeH XOpCUKOBHa

TpyTHeBa Onbra AnekcaHgpoBHa
TyxTacuHoB Myxammag Maxamar3akupoBuy
YmapoBa Aunadpy3 ABa3zKOHOBHa
®énoposa CHexaHa WropesHa

XaH AnvHa fHrbIHOBHa

Xmenésa HOnua AHppeeBHa
XoTnmyeHko AnnHa MntpneBHa
XpomoBa EBreHna BrnagummnpoBHa
Llapésa ABryctnHa lVropesHa
LiBeTkoBa HOnua AmMutpueBHa
YepHomopLes Mropb AnekcaHapoBuy
Uumntgopxuesa PycnvHa AopoBHa
UymakoB Bnagucnas ButasibeBuu
UycoBuTuHa [uaHa AHOpeeBHa
LWakup3saHos SaBapa MyHMpoBuy
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CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
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157.
158,
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.

171.
172.

173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.

LWaTanosa BnagneHa ButanbeBHa
WaTpos AmuTtpuii Cepreesuny
LeBuyk AnnHa AnekcaHapoBHa
LecTtakoBa Mapusa AHOpeeBHa

tOH AHacTacua BocoHoBHa
FOHuUKaa TaTbAHa AnekcaHgpoBHa
Akosnesa Mapraputa CepreeBHa
Aunmmmpckaa AnnHa BnagummpoBHa
Abnamcknii Hukmta Bacunbesuy
Tumel, KOnma MupocnasoBHa
Oopxak Airynb MoHryH-00/10BHa
MyH Makcum 3ayapaosuy
Jeposel Kupunn BayecnasoBuy
JdaHpap AHatonmii OpnaHoBuY
BywmaknHa Oneca OnerosHa
ankoB BukTop Bnagnmuposuy
CyukoB AnekcaHap Bnagnmmposuy
ObavyeHko ApTéM JleoHnpoBuY
VMBaHuyo MaBen ButanbeBuy

ApcnaHoBa Mycnnma6oHy baxpamoBHa

lMeTpoBa BaneHTnHa SayapnoBHa
[3bira KoHCTaHTMH Muxainnosuy
apaHnHa AHHa BnagumupoBHa
NlennH Bnagncnas BagumoBuy
pnbaHoB Hukuta AnekcaHgposuy
MapnuHiok AniHa PomaHoBHa
BagmaeB Atop Bopucosuy
ApyxunHnHa Buktopua BuktopoBHa
UymakoBa Enusaseta HOpbeBHa
Cpoepxukosa Banepua OnerosHa
®ort BaneHTuHa lNaBfioBHa
CynelimaHoBa dnnHa PamMnHOBHa
KbluknH XpucaHdp Hukonaesuy
LWenbiruH NBaH Munxainnosuy
CampgaH-oon [laH-Xasa AnekceeBHa
JoHpgokosa Canmar [JoHAOKOBHA
KanyctnHa HOnua CepreesHa
TumodpeeBa AHHa ABKCEHTbEBHA
ManeBaHaa AHactacusa CemMeHOoBHa
XomeHKko Muxaunn AnekcaHapoBuy
MamepnoBs bereHy YapbieBuy
CakusieB KoHCTaHTUH HuKonaesuny
AHAapuaw Hukuta MakcumoBuY
YXopx EneHa AHgpeeBHa

Oopxak 9pTnHe LLonbaH-00n10BMY
basapos [Jopxn banposuy
3aBbanosa Jinnua CeMmeHoBHa
EdpemoB Bsayecnas AnekcaHapoBuy
Banyesa Hatanba BnagucnaBoBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
He caaHo
He caaHo
He cpaHo
He caaHo
He caaHo
He caaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He caaHo
He caaHo



206. Oopxak Yopgypaa AHaTo/ibeBHA He cpaHo

207. KupunnuH Erop Cepreesuu He cpaHo
208. Caasa dmununa dpyapAoBHa He cpaHo
209. Pycanosckas VpuHa HOpbeBHa He cpaHo
210. AwaxaHoBa VipnHa BnagnmupoBHa He cpaHo
211. CaBoctuHa tOnus AmutpuresHa He cpaHo
212. CmupHoBa KpuctmnHa OnerosHa He cpaHo
213. Mamepos PaHr PoswaH Ornbl He cpaHo

2. o BTOpOMY BOMpOCY:

PykoBOACTBYSICb NYHKTOM 32 [N0/10XeHMs 06 akkpeauMTaumm cneymanncToB, YTBEPXAEHHOTO
npukasoMm MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoin ®efepaummn ot 28 okTadps 2022 1. Ne
709H, akkpeauTaLMOHHOM NOAKOMUCCUEN YTBEPXAEH Cneayowmnin rpadduk NnpoBeaeHns 2 atana
akkpeamTaumm cneumannucToB no cneunaibHoOCTn JleuebHoe aeno

Ne n/n

N =)
A~ w D oow o U~ w N~

W W W NN DNDNDNDMNDNDDNDNDDNON DNRERE R R R
NP OO0 ~NOoOOo S~ WNE OOoo~No o

®.1.0.
AbabkoBa KpuctmHa TumypoBHa
Anvesa fleiina HOcug Kbi3bl
ApgatoBa AHHa AnekceeBHa
AxmagoBa MakHyHa HacpunoesHa
baamaeBa NanMHa dpAsHMeBHa
bagbipaa YaaH Cepreesuy
BaxeeeBa AHa OnerosHa
banpaHoBa Cacar AnekcaHaposHa
Banublin ApbicMaa SpTUHEEBHA
Bapmak apba AMuTpreBHa
Bacuctaa KpuctnHa AmutpreBHa
BoHapgpbikoBa JuaHa KOHCTaHTMHOBHA
boHaapeHko KoHCTaHTUH AMUTprueBuny
BoHpapb Mapua AnekcaHapoBHa
BpacnnHa EneHa EBreHoeBHa
Byrepa 3nbBupa AnekcaHapoBHa
ByiHoBa HKOnua CepreesBHa
BynbirmHa AgennHa AHTOHOBHa
BypkoBa TatbsaHa Ha3apoBHa
BysiHoB Butanuii EBreHbeBuy
BbikoBa EneHa AnekceeBHa
bbicTpoBa AHacTacua OnerosHa
boiwnara Onebra KOpbeBHa
BacskuHa BepoHuka OnerosHa
BukynuH Ceprein Cepreesny
"epyc Buktopua OnerosHa
Fony6b Amutpnin Onerosmy
pebHeBa BupgaHa CtaHucnaBoBHa
'pnHéBa TaTbaHa BnagnmMmmnpoBHa
Mpuch Bnagnmup eHHagbeBUY
N'yoanmoBa KceHua HukonaeBHa
Japmaesa [awvma bynatosHa
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JaTta nposeneHuns

09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

[eliy AHHa AHApeeBHa
JdemeHTbeBa uaHa MuxaiinioBHa
Dxathaposa AnaHa HmM3amu Kbi3bl
[3t06eHko BaneHTnHa HukonaesHa
JonroweeBa HOnua AHApeeBHa
JoHrak laH-Xaa HukonaeBHa
ApyxunHnHa AnekcaHapa EBreHbeBHa
[ypoBa lNonnHa CepreeBHa
Enncees Cepreli Bagumosuny
EnnceeB CtaHucnas Buktoposuy
EnbunH AHatonumin Masnosuy
EpmakoBa AHHa AHApeeBHa
EdpemoBa Buktopusa AnekcaHgpoBHa
XapkoB Cepreit AHpeeBunY
XXuTtkeBuy Buonetta OnerosHa
>Kopx AHTOH BuktopoBuy

3eneHuH Mnba Onerosuy

3eHknH Anekcert Anekceesuny
3blpsAHOBa KceHns BsayecnaBoBHa
NykoB PoanoH Cepreesny
KanayeBa HOnua VBaHoBHa
KapneHkosa lNonuHa HukonaesHa
Kacymosa [naHa MyxTapoBHa
KepnmoBsa lNoHens Pamn3oBHa
KepTuk-oon1 Anvkmaa [locnec-oosioBHa
KnkoTb AHHa [eoprveBHa

Knm PoguoH BavecnasoBuy
KnnmoBa ApunHa CepreeBHa
Ko3nosa AnvHa AHapeeBHa
Ko3nosa BepoHuka AnekcaHapoBHa
Kopx Onbra AnekceesHa

Kpsuek daHun Anekceesuy
KceHodpoHTOBa MapuHa AHaTo/ibeBHa
KyavHoBa [NonvHa ButanbeBHa
Ky3bko AHHa PomaHOBHa

Ky3sbmuHa AHactacusa lropeBHa
KykyLknH AnekcaHgp KOpbesuy
KyckoBa EkaTtepuHa AHppeeBHa
Kyuepyk KceHna PomaHoOBHa
NazapeB Makcum Nropesuy
JNowakoBa AHrenMHa MuxalinioBHa
NannHa AHacTtacusa AnekcaHapoBHa
NaxoBckaa TaTbaHa OnerosHa
Makauapua AHHa ['vseBHa

MaHbKoB JaHnn AnekcaHapoBuy
MapbuHa KpuctnHa CTtaHuciaBoBHa
MaxmynoBa Apusa Myb6apus Kbi3bl
MaveHko JleB BsayecnaBoBuY
MewasiknHa Mapuna AHppeeBHa
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09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
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113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

MoHryw Aiicyy MaBnoBHa

MoHryw Hamasblpain AnekcaHapoBuy
MoHryw Cbipra MnpoHoBHa
Mopo3oB AMUTpuin Bauecnasosuy
Mopo3oBa AnekcaHgpa AHapeeBHa
Mopo3oBa EkaTepunHa AMUTpreBHa
MockaneHko KOnua HukonaesHa
Mypckuin MaBen AnekceeBuny
MycuneHko Hatanba CepreesHa
MyxyTtamHoBa [lapba AnekcaHapoBHa
Hakcbin Wypy ApkagbeBHa
HampakoBa BukTtopusa LibipeHoBHa
Hepyx Hatanba CepreeBHa
HukoHoB Knpunn AHgpeesny
Hosropogosa AHHa CemeHOBHa
Oopxak AnvHa YpaHoBHa

OcunoBa EkatepuHa AHapeeBHa
Masnosa HbypryinaaHa EpemeeBHa
[MaBnoBa TaTbsAHa BacunbeBHa
MaHoBa AnnHa AnekcaHapoBHa
MeHatop AHHa HukonaeBHa
MeHalop BaneHTMHa HukonaesHa
MepeBuukasa AHa HOpbeBHa
MNueTopak Aapbsa AHOpeeBHa
lMnaTtoHoBa Caprbl CeMeHoBHa
lMoropgaeBa EkaTepuHa AnekceeBHa
MopagHasa Hatanba MeHHagbeBHA
lNMocTHnkoBa EneHa BnagucnasoBHa

MoTemuHa AnekcaHapa BnagvmupoBHa

MpowsaH Nnnnt KapaneToBHa

Myray MonunHa CepreeBHa

ParbapoBa AHactacua PasuibeBHa
PecHeHko KOnua AnekcaHgpoBHa
PomaHeHko Banepuii AnekcaHapoBuy
Cagpiros 3ayp UmHrn3osuy
CasoHoBa EneHa CepreesHa
CakasioBa XaBa MoromeoBHa
Cawmoitnosa CavHa AnekcaHapoBHa

CaHxunmuTtbinoBa 3pxeHa 30pUKTyeBHa

Capbirnap CaisaHa OKTA6pbOBHa
CasanvH KoHcTaHTUH AnekcaHapoBuy
CasanunH PycnaH BsayecnaBoBuy
CasanvHa VpuHa BnagumnpoBHa
CaannHa Mapua BnagucnaBoBHa
CemeHkoBa EkaTtepuHa AHApeeBHa

CepbuyeBa AHacTacust KOHCTaHTUHOBHA

Cepra Onecsa ButasnbeBHa
CupopeHko Kupunn MNeTtposuy
CupopeHko KpuctnHa ButanbesHa
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10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024

10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
09.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
09.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
09.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
09.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024



131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

149
150

151
152

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Mpeacepatens

CuHAKMH ViBaH Anekceesuy
CuHaknHa AHacTacua MutprueBHa
CkBopLoBa YnbsiHa AHaTo/IbeEBHA
Cobonesa KceHus MaBnoBHa
ConomuHa KceHuns CepreeBHa
CoporoBeu, Buktopua AnekcaHapoBHa
CohsiHnk Buktopus HukonaesBHa
TabakaeBa TaTbsHa MUTPUEBHaA
Tumodcpeesa HOnna CepreesHa
TumoxuHa KceHns BayecnaBoBHa
ToposH ALuxeH XOpCUKOBHa
TpyTHeBa Onbra AnekcaHgpoBHa
TyxTacuHoB Myxammapg MaxamaTr3akmposuy
Ymaposa Aunadpy3 ABa3xOHOBHA
dépnoposa CHexaHa MropeBHa

XaH AnnHa AHrbIHOBHA

Xmenésa HOnua AHppeeBHa
XoTumMmyeHko AnvHa MutpreBHa
XpomoBa EBreHna BnagummpoBHa
Llapésa ABryctnHa VropesHa
LiBeTkoBa Onunsa AMntpreBHa
YepHomopues Mropb AnekcaHapoBuy
Uumntgopxuesa PycnvHa AlopoBHa
UymakoB Bnagucnas Butanbesuy
YycosutuHa [AnaHa AHApeeBHa
LWakup3aHos dasaps MyHUpoBuY
LWatanosa BnapneHa ButanbeBHa
Watpos AmuTpuii Cepreesny
LLeBuyk AnnHa AnekcaHgpoBHa
LectakoBa Mapusa AHApeeBHa

tOH AHacTacua BocoHoBHa
FOHuuKaa TaTtbAHa AnekcaHapoBHa
AkosneBa Mapraputa CepreesHa
Aummupckaa AnvHa BnagnmupoBHa

(nognuck)"

3amecTuTenu npeaceaarens

OTBEeTCTBEHHbIV cekpeTapb
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T. B. KuceneBa

N. C. AinBassiH

w.o. damkwnyy J1

10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
09.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
09.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

(N.0. damunus)

(N.0. dammnuna) C/
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